
STANDARD
- standardní hladký povrch, dále neopracovaný
- nenasákavý (již v procesu výroby dlažby ošetřeny hloubkovou impregnací pro zamezení nasákavosti a 
zvýraznění barevnosti výrobků)
- omezuje ulpívání povrchových nečistot

SAMETOVÝ
- vysoce elegantní povrch vytvořený leštěním, ošetřený hedvábným lakem a vytvrzený UV nebo INFRA 
zářením
- nenasákavý (již v procesu výroby dlažby ošetřeny hloubkovou impregnací pro zamezení nasákavosti a 
zvýraznění barevnosti výrobků)
- omezuje ulpívání povrchových nečistot
- intenzivnější zvýraznění barev díky použití povrchového laku

ANTICO
- luxusní povrch s ostařenými hranami, vyleštěný hedvábným lakem a vytvrzený UV nebo INFRA zářením
- nenasákavý (již v procesu výroby dlažby ošetřeny hloubkovou impregnací pro zamezení nasákavosti a 
zvýraznění barevnosti výrobků)
- omezuje ulpívání povrchových nečistot
- intenzivnější zvýraznění barev díky použití povrchového laku

INSPIRO
- otryskáním zušlechtěný vysoce luxusní povrch, vyrobený dle speciální receptury nepravidelným 
promícháním barevných drtí a standardního betonu, ošetřený hedvábným lakem a vytvrzený UV nebo 
INFRA zářením
- nenasákavý (již v procesu výroby dlažby ošetřeny hloubkovou impregnací pro zamezení nasákavosti a 
zvýraznění barevnosti výrobků)
- omezuje ulpívání povrchových nečistot
- intenzivnější zvýraznění barev díky použití povrchového laku

RELIÉFNÍ
- dekorativní struktura povrchu, v nabídce i varianta s exkluzivním povrchovým zušlechtěním lakem a UV 
nebo INFRA zářením
- nenasákavý (již v procesu výroby dlažby ošetřeny hloubkovou impregnací pro zamezení nasákavosti a 
zvýraznění barevnosti výrobků)
- omezuje ulpívání povrchových nečistot
- intenzivnější zvýraznění barev díky použití povrchového laku


